[image: ]

Муниципальное образование
«Городское поселение город Юхнов»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

Городской  Думы
______________________________________________

  от  18.12.2023                                                                                                               № 142

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение город Юхнов»

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Городское поселение город Юхнов»,  принимая во внимание протокол общественных обсуждений  от  27 ноября 2023 года и заключение о результатах общественных обсуждений по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» от  28 ноября 2023 г, в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством  Городская  Дума  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение город Юхнов», утвержденные решением Городской Думы от 28.05.2009 № 142 (в редакции решений  от 27.02.2011 № 32, от 30.11.2012 № 82, от 27.02.2015 № 184, от 30.01.2017 № 73, от 30.03.2018 № 136, от 18.12.2019 № 234, от 16.12.2021 № 67) «О правилах землепользования и застройки городского поселения город Юхнов», изложив их в новой редакции согласно приложения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения.

  Глава муниципального образования
«Городское поселение город Юхнов»                                              Т.Н. Шамарина

[bookmark: Par26]
image1.png